
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   12 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 19 п. 31     

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Кононівський елеватор», інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст.12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 1 рішення 4 сесії міської ради від 29.01.2016 року 

№ 27 п. 2 «Про поновлення договору оренди земельної ділянки юридичній особі», 

виклавши його в такій редакції: 

«1. Поновити ТОВ «Кононівський елеватор» строком до 01.03.2019 року договір 

оренди розташованої по вул. Веснянське шосе, 5 земельної ділянки площею 4283 м.кв. 

(кадастровий номер 6810800000:07:015:0031), нормативна грошова оцінка якої становить 

271088,96 грн. та яка надавалась для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної машинобудівної та іншої 

промисловості (обслуговування виробничої бази) відповідно до договору оренди 

земельної ділянки від 29.04.2011 року № 681080004000024». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


